

SAINT-VALENTIN

Transformé en
Espagne

VENDREDI,
SAMEDI ET DIMANCHE
10%
EN AVANTAGE
CARTE*

2,59

DONUTS
COEURS X2
190 g -
13,63 € le kg

La boîte de 2



Transformé en
France

VENDREDI,
SAMEDI ET DIMANCHE
10%
EN AVANTAGE
CARTE*

3,99

BEIGNETS COEUR
180 g -
22,17 € le kg

La boîte



Transformé en
France

VENDREDI,
SAMEDI ET DIMANCHE
10%
EN AVANTAGE
CARTE*

4,29

COEURS ENTRELACÉS
PRALINE CHOCOLAT DUO
110 g - 39 € le kg

Offre valable sur d'autres produits*

La pièce



Origine
France



4,29

L'unité

DUO DE BLOC
DE FOIE GRAS
DE CANARD
NETTO
80 g - 53,63 € le kg



25 %
DE REMISE
IMMÉDIATE

5,10

La bouteille

DOC PROSECCO TREVISIO
BRUT
MIONETTO
75 cl - 6,80 € le litre



DU MERCREDI 11 AU LUNDI 16 FÉVRIER 2026*



9,99

BOUQUET BULLE 9 TIGES
RENCONTRE DANS UN SAC
coloris variés

-50 %
SUR LE 2ÈME
PRODUIT⁽¹¹⁾

sur les Ferrero Rocher, Raffaello et Mon Chéri (hors tablettes et glaces)*



* Offre valable sur les produits Ferrero Rocher, Raffaello et Mon Chéri (hors tablettes et glaces) présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

* Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. ⁽¹²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national de l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽¹⁴⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹⁵⁾ Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin. * Offre non cumulable avec toute autre offre en cours, réservée aux porteurs de la carte digitale Netto et valable tous les vendredis, samedis et dimanches uniquement sur les produits frais du rayon Pain, Viennoiserie et Pâtisserie dans la limite de 10€ d'avantages carte chaque week end. Hors pain de mie, pain précuit et produits du rayon libre-service industriel. Voir conditions et modalités complètes sur complètes sur <http://www.netto.fr>. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.